ESTADO DO MARANHÃO
Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

C. G. C 23.697.857/0001-08
Palácio Legislativo Serapião Ramos / Av. João Pessoa, S/N -  Fone (099) 631-1004

CEP: 65.708-000 -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA

LEI N° 346/2005
Autoriza o Poder Executivo a
alienação de bens pertencentes
ao patrimônio do município e
dá outras providencias.

O Prefçjto Municipal de São Luis Gonzaga, Estado do Maranhão:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte lei:

Art. Io - Fica o Poder Executivo autorizado a alienar os bens pertencentes
ao patrimônio do município, nos termos do parágrafo 2o, do Art. 16 da Lei Orgânica
Municipal, conforme discriminado do anexo do levantamento dos bens,
acompanhado da Avaliação do preço mínimo.

A rt 2o - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Fica a presente Lei aprovada por sete votos a favor e um contra, na
Sessão Ordinária do dia 04 de Março

Alexandri] ndes Freitas

SANÇÃO

Faço saber a todos os habitantes do município de São Luis Gonzaga do
Maranhão, Estado do Maranhão, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
presente Lei.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA
DO MARANHÃO, 08 DE MARÇO DE 2005.

Luiz GonjagíMunizTortes Filho
JEITO MUNICIPAL

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaaa do Maranhão

Praça da Bandeira, s/n -Centro -  Fones: 631-1174, 631-1204 e 631-1319
CNPJ: N.° 06.460.018/0001-52

São Luis Gonzaga do Maranhão

LEVATAMENTO DOS BENS PÚLBUCOS MUNICIPAL DANIFICADOS QUE SERÃO LEILOADOS OU ALIENADOS PELO
MUNICÍPIO DESAO LUIS GONZAGA DO MARANHAO

ZONA: Urbana:

Local.

Rural: |____

Repartimento lnterno.\ Data: / $~ t 0X 2

Itens Quant. Auto Moveis M unicipais
Carros, Motos e tratores

Sucata Fabricante Placa A serviço da
Secretaria

Est. De
Conservação

Bom Conserto

01 01 Trator 262 X masset Sec. Agricultura
02 01 Escrep X tatu Sec. Agricultura
03 02 Lâmina floral completa X baldhn Sec. Agricultura
04 01 Patrolhv 120 b X huberwacco Sec. Obras
05 42 Lixeiras X Sec. Obras
06 01 Transporte de carne X Sec. Agricultura
07 01 Pipa X Semae Sèc. Agricultura
08 01 Diferencial Traseiro X Massey Sec. Obras

i 1

09 5.000 kg Sucata variada X

10 01 Caçamba 060 X Chevrolet hoo-1560
■ 11 01 Santana Quantum X Wolksvagens Éducação Cultura

12 01 Pampa ano 90 X Ford Gabinete Prefeito
13 01 Gurgel Carajás (Ambulância) X Gurgel Saúde
14 01 Caravana X Chevrolet Gabinete Prefeito
15 01 Um motor 112 X Scânia
16 01 Vam 10 Passageiros X Kia Hpb-2523 Educação Cultura

Hãmro
COORDENADOR RESP. PELA INFORMAÇÃO